

Influate ApS

CVR-nr. 33 96 93 25

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. oktober 2015

Claes Nørskov Thy

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	8
Balance pr. 31. december 2014	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Influate ApS
Frederiks Alle 96, 1. th.
8000 Aarhus C
Hjemmeside: www.influate.com

CVR-nr.: 33 96 93 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Claes Nørskov Thy, direktør

Revisor

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

VestjyskBANK
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 29.970, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 54.814.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. Året har været præget af fortsat opstart af aktivitet og kontraktsforhandlinger, som forventes at genere positiv indtjening i 2015.

Finansielle resourcer

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer dog, at der i det kommende regnskabsår vil være positiv drift og likviditet, hvorved kapital vil blive reetableret og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab		-20.546	-19
Finansielle omkostninger		<u>-12.988</u>	<u>-91</u>
Resultat før skat		-33.534	-110
Skat af årets resultat	2	<u>3.564</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>-29.970</u>	<u>-105</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-29.970</u>	<u>-105</u>
		<u>-29.970</u>	<u>-105</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		<u>8.161</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>8.161</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.161</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.161</u></u>	<u><u>5</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-134.814</u>	<u>-105</u>
Egenkapital	3	<u>-54.814</u>	<u>-25</u>
Kreditinstitutter		2.946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.388	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.607	15
Anden gæld		<u>25.034</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.975</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>62.975</u>	<u>30</u>
Passiver i alt		<u><u>8.161</u></u>	<u><u>5</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer dog, at der i det kommende regnskabsår vil være positiv drift og likviditet, hvorved kapital vil blive reetableret og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2014	2013
	kr.	t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-3.564	-5
	-3.564	-5

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	-104.844	-24.844
Årets resultat	0	-29.970	-29.970
Egenkapital 31. december 2014	80.000	-134.814	-54.814

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 21/10 2011.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.